
Uchwała nr XLI/300/14 
Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 3 lutego 2014r. 

w sprawie Herbu Gminy Czempiń. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ustawy      

z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 ze zm.), 

po zasięgnięciu opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustanawia się Herb Gminy Czempiń według załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


